astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 20/02/2023 al 28/02/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 17/02/2023 entro le ore 14:00

VIA

CONTRADA FILELLO
CORSO T. BOCCALINI

LARGO CADUTI DI NASSIRIYA

LOCALITA' MONTORSO

PIAZZA BASILI A.
PIAZZA CROCEFISSO
PIAZZA DELLA MADONNA

PIAZZA FANINI

PIAZZA GARIBALDI G.
PIAZZA GIOVANNI XXIII
PIAZZA KENNEDY J. F.

PIAZZA LEON DEHON N.
PIAZZA LEOPARDI G.

PIAZZA NAZARETH
PIAZZALE BENEDETTO XV

PIAZZALE LOTTO L.
PIAZZALE SQUARCIA D.
QUARTIERE NUOVO
STRADA DEL SOLE

STRADA STATALE 16

STRADA STATALE 77 KM.122+600
STRADA STATALE 77 VAL DI CHIENTI

TRAVERSA FONTANA D.
TRAVERSA TOSCANA
TRAVERSA VIA TOSCANA
VIA ABRUZZO

GIORNO

27/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
28/02/2023
22/02/2023
27/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
23/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
24/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
24/02/2023
21/02/2023
28/02/2023
24/02/2023
28/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
21/02/2023
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VIA

VIA ALCIDE DE GASPERI
VIA ALDA MERINI

VIA ALIGHIERI D.

VIA ALTOTTING

VIA ARCHI

VIA ARIOSTO L.

VIA ARNO

VIA ASDRUBALI F.

VIA ATTILIO ALFIERI
VIA BANDERUOLA

VIA BARCA

VIA BELLALUCE

VIA BORROMEI DON O.
VIA BRAMANTE D.

VIA BRANDIMARTE A.
VIA BRECCE

VIA BUFFOLARECCIA

VIA CARLO URBANI
VIA CARPINE

VIA CASTELFIDARDO
VIA CAV. DI VITTORIO VENETO

VIA CIMITERO
VIA COSTA BIANCA

GIORNO

27/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
21/02/2023
28/02/2023
24/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
21/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
21/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
27/02/2023
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VIA
VIA COSTA BIANCA
VIA COSTA D'ANCONA

VIA CZESTOCHOWA

VIA DEGLI ORTI
VIA DEI TIGLI

VIA DEL MARE
VIA DELEDDA

VIA DELLE GINESTRE

VIA DELL'OCA BIANCA
VIA EMILIA

VIA ENZO FREGOSI
VIA ERNEST HEMINGWAY
VIA F.LLI BRANCONDI

VIA FILELLO
VIA FONTE DELLE BELLEZZE

VIA FOSCOLO U.

VIA GATTI A.

VIA GIOVANNI FALCONE

VIA GRAZIOSI A.

VIA GROTTE
VIA IMPACCIO

GIORNO

28/02/2023
20/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
28/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
24/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
27/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
27/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
27/02/2023
24/02/2023
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